EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 8/2024

Fica adicionado ao Projeto de Resolução nº 8/2024 o seguinte artigo:

Art. 3º - Além do subsídio mensal, os Vereadores perceberão, a cada ano o valor

correspondente a um subsídio mensal, a título de gratificação natalina, na mesma data e

condições em que esta for paga aos (as) servidores(as) municipais.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor em 2º de janeiro de 2025.

Sala das Sessões em 03 de dezembro de 2024.

CARLOS ROBERTO FERREIRA

PRESIDENTE

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003900340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-03T10:18:20-0300